Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от ________________г. № ___

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 11 июня 2014 г. № 495-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 11 июня 2014 г. № 495-пп «Об установлении Порядка заключения

гражданами договора купли-продажи лесных насаждений для собственных

нужд» изменение, изложив пункт 7 Порядка заключения гражданами

договора купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд,

утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«7. Подготовка и заключение Договора осуществляется

уполномоченным органом по форме типового договора купли-продажи

лесных насаждений, утвержденного приказом Министерства природных

ресурсов и экологии Российской Федерации от 17 октября 2017 г. № 567

«Об утверждении типового договора купли-продажи лесных

насаждений».».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения,

возникшие с 14 мая 2018 года.

Врио губернатора

Магаданской области С. Носов